
organizator: Tadeusz Milewski
sędzia główny: Wojciech Błachut

F1A/M
poz Imię i Nazwisko licencja FAI ID Klub 1 lot 2 lot 3 lot dogr suma

1 Franciszek  SUŁKOWSKI 8627 0 Aer. Warszawski 60 60 90 210 1000,0
2 Małgorzata JEZIORNA 8136 0 Aer. Poznański 60 60 78 198 942,9
3 Michał  PIONKE 8623 0 Aer. Warszawski 60 60 62 182 866,7
4 Adam GIMZIŃSKI 8622 0 Fundacja Lotnisko Leszno 38 38 90 166 790,5
5 Przemysław SIDOR 8060 0 Gliwickie SML 8 60 90 158 752,4
6 Franciszek  MISTUR 8619 0 Fundacja Lotnisko Leszno 60 38 55 153 728,6
7 Jan  KMIEĆ 8208 0 Hrubieszowskie SML 42 60 47 149 709,5
8 Lucjan  ŚLUSARCZYK 8631 0 Aer. Warszawski 60 42 39 141 671,4
9 Tomasz KRUK 8510 0 Fundacja Lotnisko Leszno 27 60 42 129 614,3

10 Grażyna MIKUŁA 8593 179818 Aer. Gliwicki 38 60 25 123 585,7
11 Stanisław  BAKALARSKI 8625 0 Aer. Warszawski 22 39 49 110 523,8
12 Krzysztof LOBKA 8539 0 Aer. Łódzki 0 31 76 107 509,5
13 Szymon HALICKI 8536 0 Aer. Z. Pilskiej 23 60 22 105 500,0
14 Mikołaj  POLISZUK 8209 0 Hrubieszowskie SML 0 60 33 93 442,9
15 Stanisław  KRZYKOWSKI 8602 180287 Aer. Poznański 9 56 22 87 414,3
16 Michał  MARKIEWICZ 8632 0 Aer. Gliwicki 0,0
17 Wojciech  SZANIAWSKI 8526 0 Aer. Łódzki 0,0
18 Julian MIKOŁAJCZAK 8598 179967 Aer. Poznański
19 Oleksadr KHARLAN 8594 179845 Aer. Poznański
20 Franciszek  HALICKI 7458 0 Aer. Z. Pilskiej
21 Szymon SIDOR 7678 0 Gliwickie SML

56 Mistrzostwa Polski Modeli Latających dla Juniorów Młodszych
Gliwice 14-15.06.2025 i 07.06.2026



F1H
poz Imię i Nazwisko licencja FAI ID Klub 1 lot 2 lot 3 lot dogr suma

1 Aleksander ZĄBEK 8398 167897 Hrubieszowskie SML 60 60 90 36 210 1000,0
2 Jan  KMIEĆ 8208 160297 Hrubieszowskie SML 60 60 90 30 210 1000,0
3 Wojciech  SZANIAWSKI 8526 0 Aer. Łódzki 58 60 90 208 990,5
4 Małgorzata JEZIORNA 8136 0 Aer. Poznański 56 60 90 206 981,0
5 Oleksadr KHARLAN 8594 179845 Aer. Poznański 49 60 90 199 947,6
6 Jakub  CIERECH 8389 167181 Hrubieszowskie SML 48 60 90 198 942,9
7 Przemysław SIDOR 8060 0 Gliwickie SML 55 60 80 195 928,6
8 Michał  DZIEDZIC 8400 167744 Hrubieszowskie SML 31 54 90 175 833,3
9 Maksymilian  SOSNOWSKI 8624 0 Aer. Warszawski 60 60 48 168 800,0

10 Mikołaj  POLISZUK 8209 160296 Hrubieszowskie SML 60 60 42 162 771,4
11 Karol CIEŚLA 8626 0 Mieleckie SML 60 60 41 161 766,7
12 Szymon HALICKI 8536 0 Aer. Z. Pilskiej 47 49 62 158 752,4
13 Mateusz KRZYSTYNIAK 8636 0 Mieleckie SML 0 60 90 150 714,3
14 Tomasz KRUK 8510 0 Fundacja Lotnisko Leszno 48 60 28 136 647,6
15 Adam GIMZIŃSKI 8622 0 Fundacja Lotnisko Leszno 34 36 61 131 623,8
16 Krzysztof  LOBKA 8539 0 Aer. Łódzki 39 1 90 130 619,0
17 Franciszek  MISTUR 8619 0 Fundacja Lotnisko Leszno 32 49 38 119 566,7
18 Michał  MARKIEWICZ 8632 0 Aer. Gliwicki 40 13 3 56 266,7
19 Julian MIKOŁAJCZAK 8598 179967 Aer. Poznański 26 0 0 26 123,8
20 Grażyna MIKUŁA 8593 179818 Aer. Gliwicki
21 Franciszek  HALICKI 7458 0 Aer. Z. Pilskiej
22 Oliwia SZTURGULEWSKA 8270 0 OSIR w Suwałkach

F1G
poz Imię i Nazwisko licencja FAI ID Klub 1 lot 2 lot 3 lot dogr suma

1 Oliwia SZTURGULEWSKA 8270 0 OSiR w Suwałkach 60 60 90 108 210 1000,0
2 Bartosz ŻUKOWSKI 8411 0 OSiR w Suwałkach 60 60 90 90 210 1000,0
3 Magda SOSNOWSKA 8546 0 OSiR w Suwałkach 60 60 90 84 210 1000,0
4 Hanna ZAJDEL 8329 164529 Gliwickie SML 52 60 81 193 919,0
5 Magdalena  BARAN 8201 159725 Gliwickie SML 34 39 78 151 719,0



F1K
poz Imię i Nazwisko licencja FAI ID Klub 1 lot 2 lot 3 lot dogr suma

1 Hanna ZAJDEL 8329 164529 Gliwickie SML 60 60 90 210 1000,0
2 Magdalena BARAN 8201 159725 Gliwickie SML 60 29 90 179 852,4
3 Michał MARKIEWICZ 8632 0 Aer. Gliwicki 60 15 90 165 785,7
4 Kamil POGONOWSKI 7415 71653 Gliwickie SML 30 60 39 129 614,3
5 Wojciech BARTEL 7937 131115 Gliwickie SML 60 52 0 112 533,3
6 Małgorzata JEZIORNA 8136 0 Aer. Poznański 60 6 30 96 457,1

F1Q/M
poz Imię i Nazwisko licencja FAI ID Klub 1 lot 2 lot 3 lot dogr suma

1 Kamil POGONOWSKI 7415 71653 Gliwickie SML 60 60 90 54 210 1000,0
2 Wojciech BARTEL 7937 131115 Gliwickie SML 60 60 90 50 210 1000,0
3 Wojciech BEDNARZ 8278 162687 Gliwickie SML 60 39 90 189 900,0
4 Aleksander  ZĄBEK 8398 167897 Hrubieszowskie SML 60 6 0 66 314,3
5 Hanna  ZAJDEL 8329 164529 Gliwickie SML 36 0 0 36 171,4
6 Magdalena BARAN 8201 159725 Gliwickie SML
7 Tymoteusz PEREK 8486 172971 Gliwickie SML
8 Michał  DZIEDZIC 8400 167744 Hrubieszowskie SML

F2B/M
poz Imię i Nazwisko licencja FAI ID Klub 1 lot 2 lot 3 lot suma

1 Milena LESZCZAK 7978 KM im. E. Kujana w Wierzawicach196,16 247,08 240,25 487,33 240,2
2 Oskar KACZOR 8440 Hrubieszoweskie SML 122,33 190,66 214,41 405,07 199,7
3 Filip  LIPKA 8478 KM im. E. Kujana w Wierzawicach188,00 197,33 195,25 392,58 193,5
4 Aleksandra  LESIUK 8433 Aeromodelklub Artbem - BCK 88,08 124,83 115,66 240,49 118,5
5 Małgorzata  PYKA 8479 KM im. E. Kujana w Wierzawicach54,50 89,91 109,00 198,91 98,0
6 Tomasz LIPKA 8576 KM im. E. Kujana w Wierzawicach87,25 86,16 98,41 185,66 91,5
7 Gabriel BEDNARCZUK 8435 KM im. E. Kujana w Wierzawicach82,41 78,75 86,75 169,16 83,4
8 Michał POPOWICZ 9999 KM im. E. Kujana w Wierzawicach44,00 76,58 82,83 159,41 78,6
9 Maciej LIPKA 8477 KM im. E. Kujana w Wierzawicach53,63 82,16 72,08 154,24 76,0



P30
poz Imię i Nazwisko licencja FAI ID Klub 1 lot 2 lot 3 lot dogr suma

1 Bartosz ŻUKOWSKI 8411 0 OSiR w Suwałkach 60 60 90 47 210 1000,0
2 Magda SOSNOWSKA 8546 0 OSiR w Suwałkach 60 60 90 45 210 1000,0
3 Oliwia SZTURGULEWSKA 8270 0 OSiR w Suwałkach 60 60 90 35 210 1000,0
4 Michał  DZIEDZIC 8400 167744 Hrubieszowskie SML 60 59 90 209 995,2
5 Adam MATRAS 8635 0 MTSR Sowiniec 60 60 63 183 871,4
6 Aleksander ZĄBEK 8398 167897 Hrubieszowskie SML 50 60 46 156 742,9
7 Karol ŻUREK 8614 0 MTSR Sowiniec 60 51 42 153 728,6
8 Jakub  CIERECH 8389 167181 Hrubieszowskie SML 42 42 54 138 657,1
9 Grażyna MIKUŁA 8593 179818 Aer. Gliwicki 40 30 40 110 523,8

10 Wojciech BEDNARZ 8278 162687 Gliwickie SML 9 7 0 16 76,2
11 Michał  MARKIEWICZ 8632 0 Aer. Gliwicki
12 Szymon HALICKI 8536 0 Aer. Z. Pilskiej
13 Franciszek  HALICKI 7458 0 Aer. Z. Pilskiej
14 Tymoteusz PEREK 8486 172971 Gliwickie SML
15 Wojciech GAWŁOWICZ 8481 172966 MTSR Sowiniec

F2A/M
poz Imię i Nazwisko licencja FAI ID Klub 1 lot 2 lot 3 lot suma

1 Milena LESZCZAK 7978 0 KM im.E. Kujana w Wierzawicach139,18 143,17 151,10 151,10 1000,0
2 Magdalena BARAN 8201 159725 Gliwickie SML 0,00 150,98 147,21 150,98 999,2
3 Filip  LIPKA 8478 0 KM im.E. Kujana w Wierzawicach132,28 143,54 0,00 143,54 950,0
4 Michał  POPOWICZ 9999 0 KM im.E. Kujana w Wierzawicach0,00 0,00 141,43 141,43 936,0
5 Małgorzata PYKA 8479 0 KM im.E. Kujana w Wierzawicach137,75 134,73 131,03 137,75 911,6
6 Kamil  POGONOWSKI 7415 71653 Gliwickie SML 134,88 136,70 0,00 136,70 904,7
7 Wojciech BEDNARZ 8278 162687 Gliwickie SML 135,77 136,36 128,92 136,36 902,5
8 Gabriel BEDNARCZUK 8435 0 KM im.E. Kujana w Wierzawicach102,39 122,74 132,65 132,65 877,9
9 Maciej LIPKA 8477 0 KM im.E. Kujana w Wierzawicach132,40 122,20 131,27 132,40 876,2

10 Tomasz LIPKA 8576 0 KM im.E. Kujana w Wierzawicach121,44 0,00 0,00 121,44 803,7
11 Hanna  ZAJDEL 8329 0 Gliwickie SML 116,85 0,00 0,00 116,85 773,3



F3J/M
poz Imię i Nazwisko licencja FAI ID Klub 1 lot 2 lot 3 lot suma finał 1 finał 2 Total

1 Hubert  BARAŃSKI 8524 175337 Aer. Stalowolski 844,7 802 1000 2646,7 1000 1000 2000 991,0
2 Wojciech GAWŁOWICZ 8481 172966 MTSR Sowiniec 981,4 619,9 819,7 2421,0 781 911,8 1692,8 906,5
3 Kosma NOWACZEK 8626 Aer. Warszawski 670,8 1000 1000 2670,8 941,2 297,4 1238,6 1000,0
4 Miłosz NAUMIENKO 8621 Aer. Warszawski 1000 426,9 915,1 2342,0 0 876,9
5 Jan KMIEĆ 8208 160297 Hrubieszowskie SML 1000 1000 28,7 2028,7 0 759,6
6 Karol ŻUREK 8614 MTSR Sowiniec 322,6 490,1 28,7 841,4 0 315,0
7 Jakub SZCZESIEK 8095 141402 Aer. Rybnicki 274,2 0 0 274,2 0 102,7

S6A
poz Imię i Nazwisko licencja FAI ID Klub 1 lot 2 lot 3 lot suma

1 Wojciech  BEDNARZ 8278 0 Gliwickie SML 32 120 47 219 1000,0
2 Julia  STAWKOWSKA 8178 0 MTSR Sowiniec 34 124 46 204 931,5
3 Hanna ZAJDEL 8329 0 Gliwickie SML 48 51 88 187 853,9
4 Grzegorz MROŻEK 8634 0 Aer. Rybnicki 127 0 48 175 799,1
5 Jakub WYCISK 104/25 0 Aer. Rybnicki 56 60 57 173 790,0
6 Franciszek  HALICKI 7458 0 Aer. Z. Pilskiej 42 49 81 172 785,4
7 Grażyna MIKUŁA 8593 179818 Aer. Gliwicki 34 30 102 166 758,0
8 Przemysław SIDOR 8060 0 Gliwickie SML 51 30 54 135 616,4
9 Aleksander ZĄBEK 8398 0 Hrubieszowskie SML 39 36 46 121 552,5

10 Aleksander PILCH 8633 0 Aer. Rybnicki 36 36 49 121 552,5
11 Szymon HALICKI 8536 0 Aer. Z. Pilskiej 50 0 67 117 534,2
12 Jakub CIERECH 8389 0 Hrubieszowskie SML 0 61 35 96 438,4
13 Stanisław SZTUKOWSKI 8517 0 MTSR Sowiniec 41 53 0 94 429,2
14 Szymon ELSNER 8609 0 Aer. Rybnicki 0 28 64 92 420,1
15 Milena RICHTER 8568 178092 Gliwickie SML 32 27 27 86 392,7
16 Michał  MARKIEWICZ 8632 0 Aer. Gliwicki 37 41 0 78 356,2
17 Alan ŚWIERKOSZ 8570 178093 Gliwickie SML 0 25 46 71 324,2
18 Magdalena  BARAN 8201 0 Gliwickie SML 40 25 0 65 296,8
19 Michał  RICHTER 8469 172216 Gliwickie SML 0 22 33 55 251,1
20 Aneta RICHTER 8386 166944 Gliwickie SML 0 45 0 45 205,5
21 Michał  DZIEDZIC 8400 0 Hrubieszowskie SML 0 0 35 35 159,8
22 Adam GIMZIŃSKI 8622 0 Fundacja Lotnisko Leszno 0 0 0 0 0,0
23 Franciszek  MISTUR 8619 0 Fundacja Lotnisko Leszno 0 0 0 0 0,0
24 Tomasz KRUK 8510 0 Fundacja Lotnisko Leszno 0 0 0 0


